Publicação Por Omissão

O Presidente da Comissão Eleitoral Local do Conselho Participativo Municipal da Subprefeitura

de Vila Mariana, senhor Renato Galindo Jardim da Silva, RF/RG: 24 802 106-0, faz saber que

em conformidade com os termos dos artigos 23 e 24 do Decreto nº 56.208/2015, foi realizada

no dia 19/10/2015, reunião desta comissão tendo como pauta realizar o deferimento e o

indeferimento das inscrições no âmbito desta Subprefeitura. A Comissão Eleitoral Local após o

encerramento do período de inscrições respeitados os itens 11, 13 e 14 do Edital de Inscrição

de Candidatos ao Processo Eleitoral publicado no D.O.C. de São Paulo em 01/08/2015, será

publicado no prazo de 3 (três) dias, a lista com os nomes das inscrições deferidas e indeferidas,

bem como os motivos ensejadores do indeferimento dos registros da candidatura. Esta

Comissão Local faz saber:

LISTA DE CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA AO CONSELHO PARTICIPATIVO
MUNICIPAL MANDATO 2016/2017:

Nome Distrito RG ou CPF N°

Neila Rossi De Castro Lima Vila Mariana 3 949 396-9

Laura Ferreira Helou Vila Mariana 8 272 031

Maria AMÉLIA Lofrano Vila Mariana 12 390 480-8

Carlos Vicente Misciasci Vila Mariana 3 505998-9

Rogerio Calil Haddad Atala Vila Mariana 23 386 739-9

José Carlos Corrêa
Cavalcanti

Vila Mariana 3 800 927-4

Jaime Silva Tubarão Vila Mariana 8 075593

Paulo Luciano Sguario e

Silva
Vila Mariana 1 314 604-5

Ricardo Fraga Oliveira Vila Mariana 14 459 147-9

Durval Gomes Pinto Vila Mariana  2 973 247-5

Denise Bramucci De

Moura
Vila Mariana 10 343 435-5

Suzi Ariel Campos de

Araujo Rossi
Vila Mariana 35 984 577-0

Helena Suarez Margarido Vila Mariana 34 427 297-7

José Maximo de Pontes Vila Mariana 5 995 036-5

Fernando Rodrigues Prata Vila Mariana 19 266 888-2

Sandirena Souza Nery Vila Mariana 7 423 620-9

Luiza Calandra Jugdar Vila Mariana 43 991 551-x

Giovanna Calaccioppo Vila Mariana 49 260 587-7

Marcelo Maeda Vila Mariana 20 026 859

Maria Aparecida Pinto Vila Mariana 8 966 495 4

José Marcos Costa Dos

Santos

Vila Mariana 35 668 471-4

Publicação Por Omissão

Guilherme Turri Longo

Paiva
Vila Mariana 27 672 695-9

Aecio da Silva Freitas Saúde 30 1320565-0

Fernando Tai Saúde 21 892 665

Renato José Narche Jabor

Maluf
Saúde 1 376 256

Marcio Naoki Okamura Saúde 18 718 436-7

Rafhael Rodriguez Popovic Saúde 18 605 578-869

Rafael Jarillo de Lima Saúde 34 307052

Francisco Henrique da

Costa Patrão
Saúde 5 416 795-4

Fernando Ronaldo Moles Saúde 4 836 255-4

Hélio Higuchi Saúde 3 355068-2

Mauro Renato Furlan Saúde 38 476 391-1

Oswaldo Daud Saúde 1 186 205

Felipe Cavalcante Tavares

Corrêa
Saúde 30 089 369-5

Marcos Algusto Ferreira

Marques
Saúde 9 712 401-1

Lirio Eloi Irber Saúde 5 557 786-6

Carla Gomes Kos Duboc

de Almeida
Saúde 18 315 341-8

Glaucia Maria Da Silva Saúde 3 909 985-4

Ieda Ferreira de Donato Saúde 7 823 958-8

Maria Arminda Ramos de

Araujo
Saúde 9 440 683-2

Jessica Aparecida Cunha

de Camargo
Saúde 37 151 183-5

Edison Amodeo Saúde 6 115 709-0

Adelena Vieira da Silva Saúde 39 650 401-2

Catarina Clotilde Ferraz

Rossi
Saúde 5 460 755

Regina Laura de Mourais

Santos e Marinho de Faria
Saúde 6 900 520-5

Daniela Nakagama

Fukugishima
Saúde 11 800 266-1

Deise Tomoco Oda Saúde 6 275 272-8

Lais Fukushima Freitas

Galhardi
Saúde 2 561 922-0

Aline Ostrowska Dias Saúde M-5 725 966

Edna Momoko Kobori Saúde 10 712 495-6

Fabio Ourives da Cruz

Ferreira
Moema 37 060 134-8

José Roosevelt Junior Moema 24 619 607-5

Leon Jorge Sayeg Moema 8 882 901

Rodrigo Medeiros da Cruz

Medeiros

Moema 2 584 3812-5

Publicação Por Omissão

Lilian Clelia Nastri

Manzione
Moema 6 035 362

Doraci Soares De Meneses Moema 9 738 799-x

Simone de Borba Oliveira

Boacnin
Moema 1 8883736

Maria Fátima Costa

Prudente
Moema 52 464 398-2

Adriana Fragoso Zanetti Moema 3 841 180-6

Ligia Maria Alves Piola Moema 6 569216-0

Claudia Vacilian Mendes

Cahali
Moema 10 325 581

LISTA DE CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA AO CONSELHO
PARTICIPATIVO MUNICIPAL MANDATO 2016/2017:

Nome Distrito RG ou CPF N°  MOTIVOS (ITENS
DESCUMPRIDOS)

Rafaelita Maria De
Souza

Vila Mariana 17 119 644-2 Área Interditada
Judicialmente

Vera Lucia
Consolação Parreira

Saúde 8 22690-3 Titulo de eleitor,
não expedido na
cidade de São
Paulo